

Årsredovisning för
Pax Menchi AB

559010-5333

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sundus Taki
Styrelseledamot

2023-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pax Menchi AB, 559010-5333, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver olika verksamheter i form av ett HVB hem, stödboende och familjehem.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 11 227 135 | 5 212 995 | 4 336 267 | 4 163 474 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 439 701 | 1 039 971 | 141 241 | 5 485 |
| Soliditet % | 45,2 | 71,4 | 80,9 | 85,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin nettoomsättning med mer än 30% till följd av att man har ökat sin verksamhet och fått in fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 236 536 | 615 885 |
| Balanseras i ny räkning | | 615 885 | -615 885 |
| Årets resultat | | | 2 794 463 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 852 421 | 2 794 463 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 852 421 |
| Årets resultat | 2 794 463 |
| Summa | 3 646 884 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 3 646 883 |
| Summa | 3 646 883 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-01 - 2023-05-31</i> | <i>2021-06-01 - 2022-05-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 227 135 | 5 212 995 |
| Övriga rörelseintäkter | | 430 500 | 59 674 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 657 635 | 5 272 669 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 174 140 | -427 789 |
| Övriga externa kostnader | | -1 143 848 | -1 045 171 |
| Personalkostnader | 2 | -4 729 299 | -2 564 314 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -170 686 | -200 564 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 217 973 | -4 237 838 |
| Rörelseresultat | | 4 439 662 | 1 034 831 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 358 | 5 149 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -319 | -9 |
| Summa finansiella poster | | 39 | 5 140 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 439 701 | 1 039 971 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -898 085 | -262 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -898 085 | -262 000 |
| Resultat före skatt | | 3 541 616 | 777 971 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -747 153 | -162 086 |
| Årets resultat | | 2 794 463 | 615 885 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-05-31</i> | <i>2022-05-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 8 750 225 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 90 785 | 33 450 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 84 632 | 123 763 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 8 925 642 | 157 213 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 210 000 | 210 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 210 000 | 210 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 135 642 | 367 213 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 939 682 | 503 750 |
| Övriga fordringar | | 27 134 | 331 866 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 42 191 | 177 824 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 009 007 | 1 013 440 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 341 391 | 980 384 |
| Summa kassa och bank | | 1 341 391 | 980 384 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 350 398 | 1 993 824 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 11 486 040 | 2 361 037 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-05-31</i> | <i>2022-05-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 852 421 | 236 536 |
| Årets resultat | | 2 794 463 | 615 885 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 646 884 | 852 421 |
| Summa eget kapital | | 3 696 884 | 902 421 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 883 663 | 985 578 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 883 663 | 985 578 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 4 900 000 | 0 |
| Övriga skulder | | 10 367 | 24 310 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 910 367 | 24 310 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 63 307 | 28 508 |
| Skatteskulder | | 554 443 | 0 |
| Övriga skulder | | 161 755 | 148 120 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 215 621 | 272 100 |
| Summa kortfristiga skulder | | 995 126 | 448 728 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 11 486 040 | 2 361 037 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Byggnader | 2 | 50 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2022-06-01 - 2023-05-31</i> | <i>2021-06-01 - 2022-05-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 11 | 6 |

Not 3 Byggnader och mark

| | <i>2023-05-31</i> | <i>2022-05-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 8 759 325 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 8 759 325 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -9 100 | |
| Utgående avskrivningar | -9 100 | |
| Redovisat värde | 8 750 225 | |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 284 240 | 250 250 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 74 000 | 33 990 |
| Försäljningar/utrangeringar | -110 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 248 240 | 284 240 |
| Ingående avskrivningar | -250 790 | -222 200 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 110 000 | |
| Årets avskrivningar | -16 665 | -28 590 |
| Utgående avskrivningar | -157 455 | -250 790 |
| Redovisat värde | 90 785 | 33 450 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 251 719 | 1 251 719 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 105 790 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 357 509 | 1 251 719 |
| Ingående avskrivningar | -1 127 956 | -955 982 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -144 921 | -171 974 |
| Utgående avskrivningar | -1 272 877 | -1 127 956 |
| Redovisat värde | 84 632 | 123 763 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 210 000 | 210 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 210 000 | 210 000 |
| Redovisat värde | 210 000 | 210 000 |

Underskrifter

Partille

Sundus Taki 2023-11-30
Sundus Taki Datum
Styrelseledamot

Samir Minshed 2023-11-30
Samir Minshed Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

Thérese Jonasson
Thérese Jonasson
Auktoriserad revisor
